чувства долга, духовной нравственности, верности традициям, стремления к сохранению 
исторических ценностей, самопожертвованию.

Объем финансирования Про-
граммы

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации программы, состав-
ляет в 2025 г. 533,0 тыс. руб. (пятьсот тридцать три тыс. руб. 00 коп.), в 2026 г. 490,0 тыс. 
руб. (четыреста девяносто тыс. руб. 00 коп.), в 2027 г. 490,0 тыс. руб. (четыреста девяно-
сто тыс. руб. 00 коп.) 

Источник финансирования 
программы

местный бюджет МО Балканский 976/0709/47000 00560/244

[...]

* Приобщение к здоровому досугу и 
творчеству населения округа, формирование инициативы и активности.

Объем финансирования Про-
граммы

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации программы, составляет: 
2025 год — 90,0 (девяносто тыс. руб. 00 коп.); 2026 год — 105,0 (сто пять тыс. руб. 00 коп.); 
2027 год — 105,0 (сто пять тыс. руб. 00 коп.) 

Источник финансирования программы местный бюджет МО Балканский 976/0709/42000 00510/244

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ И ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 
МА МО Балканский «Участие в деятельности по профилактике правонарушений на территории внутригородского муниципального образования муниципального округа Балканский